
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.44.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 i 5 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/81/2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 64 490 956,00 zł z tego: 

1. bieżące w kwocie 47 926 164,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 564 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 68 921 956,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 51 159 208,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 17 762 748,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2551



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 736 251,00   6 696 251,00   6 065 109,00   5 024 027,00   1 041 082,00   45 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 746 903,00   6 706 903,00   6 075 761,00   5 034 679,00   1 041 082,00   45 000,00   575 341,00   10 801,00   0,00   0,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   

203 969,00   203 969,00   203 969,00   195 243,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

214 621,00   214 621,00   214 621,00   205 895,00   8 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 243,00   172 243,00   172 243,00   172 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 652,00   10 652,00   10 652,00   10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

182 895,00   182 895,00   182 895,00   182 895,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 252,00   16 252,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,00   26,00   26,00   0,00   26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   2 428,00   2 402,00   26,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 252,00   16 252,00   2 402,00   2 402,00   0,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,00   26,00   26,00   0,00   26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 278,00   16 278,00   2 428,00   2 402,00   26,00   0,00   13 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,00   26,00   26,00   0,00   26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26,00   26,00   26,00   0,00   26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 909 733,00   1 909 733,00   1 904 663,00   1 647 392,00   257 271,00   0,00   5 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   0,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 909 733,00   1 909 733,00   1 904 663,00   1 647 392,00   257 271,00   0,00   5 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 237 944,00   1 237 944,00   1 232 874,00   1 047 327,00   185 547,00   0,00   5 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   0,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 237 944,00   1 237 944,00   1 232 874,00   1 047 327,00   185 547,00   0,00   5 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

240,00   240,00   240,00   0,00   240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

310,00   310,00   310,00   0,00   310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

550,00   550,00   550,00   0,00   550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 589,00   111 589,00   111 589,00   0,00   111 589,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 279,00   111 279,00   111 279,00   0,00   111 279,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 237 079,00   48 065 724,00   39 793 854,00   25 394 609,00   14 399 245,00   3 716 000,00   2 018 153,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

-310,00   -310,00   -310,00   0,00   -310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 988,00   10 988,00   10 988,00   10 652,00   336,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 247 757,00   48 076 402,00   39 804 532,00   25 405 261,00   14 399 271,00   3 716 000,00   2 018 153,00   1 298 233,00   31 484,00   1 208 000,00   16 171 355,00   16 171 355,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 4 803 664,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 4 803 664,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.44.2025 

Burmistrza Supraśla z dnia 12 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2551



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 352,00   71 352,00   71 352,00   71 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 700,00   60 700,00   60 700,00   60 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 352,00   71 352,00   71 352,00   71 352,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 700,00   60 700,00   60 700,00   60 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 577,00   23 577,00   23 577,00   23 577,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   -10 652,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 925,00   12 925,00   12 925,00   12 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 434,00   89 434,00   45 364,00   34 810,00   10 554,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   -26,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

89 408,00   89 408,00   45 338,00   34 810,00   10 528,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 445,00   63 445,00   19 375,00   14 649,00   4 726,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   -26,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 419,00   63 419,00   19 349,00   14 649,00   4 700,00   0,00   44 070,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

384,00   384,00   384,00   0,00   384,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-26,00   -26,00   -26,00   0,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

358,00   358,00   358,00   0,00   358,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 078 484,00   3 078 484,00   475 914,00   312 487,00   163 427,00   0,00   2 602 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 678,00   -10 678,00   -10 678,00   -10 652,00   -26,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 067 806,00   3 067 806,00   465 236,00   301 835,00   163 401,00   0,00   2 602 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00   

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2551



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.1.44.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

W związku z błędną klasyfikacją dokonuje się zmiany rodzaju zadania w dziale 75011 Administracja 

publiczna oraz 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 310,00 zł do kwoty 550,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 310,00 zł do kwoty 111 279,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Supraśl na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2551


		2025-05-28T12:32:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




